
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE SANGAO              

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

22.138.400/0001-09

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2024 - IL

2/2024

2/2024

15/10/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANNA CAROLINA FARIA LIRIO     (10528)

1 CONTRATAÇÃO DE ANNA CAROLINA FARIA LÍRIO,
PARECERISTA TÉCNICA PARA EFETUAR SERVIÇOS DE
ANÁLISE E AVALIAÇÃO DE PROJETOS E PORTFÓLIOS
CULTURAIS DE AGENTES CULTURAIS INSCRITOS NO EDITAL
DE N° 002/SMEECT/2024.

Un 1,00  0,0000 1.734,26    1.734,26

Total do Fornecedor: 1.734,26

JUSSARA JANNING XAVIER     (10529)

2 CONTRATAÇÃO DE JUSSARA JANNING XAVIER,
PARECERISTA TÉCNICA PARA EFETUAR SERVIÇOS DE
ANÁLISE E AVALIAÇÃO DE PROJETOS E PORTFÓLIOS
CULTURAIS DE AGENTES CULTURAIS INSCRITOS NO EDITAL
DE N° 002/SMEECT/2024.

Un 1,00  0,0000 1.734,26    1.734,26

Total do Fornecedor: 1.734,26

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/2024

1/2024-IL

Inexigibilidade de Licitação

15/10/2024
O objeto da presente inexigibilidade de licitação é a contratação de pareceristas especialistas na área cultural, 
com o objetivo de avaliar de forma técnica os projetos e portfólios dos agentes culturais inscritos no edital de 
credenciamento n° 002/SMEECT/2024, a fim de cumprir o disposto na Lei Federal n° 14.399, de 08 de julho de 
2022.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   15   de  Outubro   de   2024.



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE SANGAO              

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

22.138.400/0001-09

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2024 - IL

2/2024

2/2024

15/10/2024

Folha:  2/2

MARCELO RANGEL LIMA     (10527)

3 CONTRATAÇÃO DE MARCELO RANGEL LIMA, PARECERISTA
TÉCNICO PARA EFETUAR SERVIÇOS DE ANÁLISE E
AVALIAÇÃO DE PROJETOS E PORTFÓLIOS CULTURAIS DE
AGENTES CULTURAIS INSCRITOS NO EDITAL DE N°
002/SMEECT/2024.

Un 1,00  0,0000 1.734,26    1.734,26

Total do Fornecedor: 1.734,26

Total Geral: 5.202,78

Sangão,   15   de  Outubro   de   2024.


		2024-10-17T14:26:14-0300
	CASTILHO SILVANO VIEIRA:75040425953


		2024-10-17T14:26:39-0300
	CASTILHO SILVANO VIEIRA:75040425953




